



潔益美牌系列廚具

# 温州中学油改气

项目编号：WZZF2024(ZC)-07-151 (CS)

## 磋商响应文件 (报价文件)

供应商全称（盖公章）：温州洁而美酒店用品有限公司



供应商地址：浙江省温州市文昌路广纳北区 8 排 201-221 号

日期：2024 年 07 月 26 日



## 目录

第一章 磋商报价一览表 .....	2
第二章 磋商分项报价表 .....	3





项目名称：温州中学油改气

项目编号：WZZF2024(ZC)-07-151(CS)

## 第一章 磋商报价一览表

项目名称：温州中学油改气

项目编号：WZZF2024(ZC)-07-151(CS)

序号	项目名称	总报价	备注
1	温州中学油改气	大写：人民币伍拾伍万元整 小写：¥550000	

说明：1. 此栏内总报价应与附件三“磋商分项报价表”总计价相一致。

2. 报价均为含税价。

3. 采购代理服务费用应计入报价内。

磋商供应商全称（电子签名/公章）：

日期：2024年07月26日





项目名称：温州中学油改气

项目编号：WZZF2024(ZC)-07-151(CS)

派益美牌系列厨具

## 第二章 磋商分项报价表

项目名称：温州中学油改气

项目编号：WZZF2024(ZC)-07-151(CS)

序号	项目内容	型号和规格	数量	产地	制造商名称	单价(元)	合价(元)	备注
1、主要货物（根据供货清单详细分项列出）（含税）	冷水机组	1. 名称：空气源热泵 2. 规格：空气能 10P 主机 3. 含配套管线及接线调试等	2	青岛	青岛海尔空调电子有限公司	30000	60000	/
	消毒器消毒锅	1. 名称：紫外线消毒器 2. 规格：Q=10m <sup>3</sup> /h，N=1.5Kw/台 3. 含配套管线及接线调试等	1	青岛	青岛海尔空调电子有限公司	3000	3000	/
	离心式泵	1. 名称：生活热水供水泵 2. 规格：KQDP50-24x1 型（Q=24m <sup>3</sup> /h，H=9m，N=1.1Kw/台）（380V） 3. 含配套管线及接线调试等	2	青岛	青岛海尔空调电子有限公司	3500	7000	/
	离心式泵	1. 名称：生活热水循环泵 2. 规格：KQDP50-12x1 型（Q=12m <sup>3</sup> /h，H=12m，N=1.1Kw/	2	青岛	青岛海尔空调电子有限公司	4500	9000	/



	台) (380V) 3. 含配套管线及接线调试等						
水箱	1. 名称：生活热水水箱 2. 规格：10T 成品不锈钢 3. 含保温及通气管、防虫网等配件	2	青岛	青岛海尔空调电子有限公司	18000	36000	/
水箱、水泵、热泵基础	1. 名称：水箱、水泵、热泵基础 2. 规格：具体规格及做法详见设计	1	青岛	青岛海尔空调电子有限公司	7000	7000	/
水泵水箱自控系统	1. 名称：水泵水箱自控系统 2. 含冷水补给、回水循环、排污自洁过滤、电辅助加热等系统的配套管线、配电箱、软件及调试等	1	青岛	青岛海尔空调电子有限公司	17000	17000	/
天然气双眼大锅灶	1. 规格： 2000*1050*800+400mm 2. 面板采用精品304 不锈钢 1.2mm 厚面板，炉膛双层耐高温不锈钢 2.0 厚板。 3. 一级节能，采用大口径内预混节能炉头，火焰稳定，燃烧充分。 4. 配套节能反边铁锅，燃烧导热快，经久耐用。 5. 点火针设计在炉	6	金华	金华林越节能科技有限公司	10290	61740	/



	<p>灶头中间低温区域，不易烧断，经久耐用。</p> <p>6. 电源开关采用一键式防水开关，内部线路均做防水保护。</p> <p>7. 火焰为蓝色，火焰中的一氧化碳含量值比国家标准低5%。</p> <p>8. 配套国标天然气熄火保护系统。</p>						
<p>天然气二炒一汤燃气灶</p>	<p>1. 规格： 1500*900*800+400 mm</p> <p>2. 采用 304 不锈钢大口径割缝穿孔节能炉头。</p> <p>3. 采用 2520 高温聚热反射体，充分吸收多余热能到高效保温，燃烧热值高的效果。</p> <p>4. 产品采用静音变频风机，整体噪音为一级。</p> <p>5. 不锈钢炮台倾斜设计，外观大气不积水。</p> <p>6. 点火针设计在炉头中间低温区，不易烧断、经久耐用。</p> <p>7. 电源开关采用一键式防水开关，内部线路均做防水保护。</p> <p>8. 火焰为蓝色，火</p>	<p>2</p>	<p>金华</p>	<p>金华林越节能科技有限公司</p>	<p>4970</p>	<p>9940</p>	<p>/</p>

	<p>焰中的一氧化碳比国家标准低 5%。</p> <p>9. 炉膛采用球墨浇铸而成，其硬度、拉力更强，耐热高温效果表现更佳，解决炉膛烧裂现象。</p> <p>10. 配套国标天然气熄火保护系统。</p> <p>11. 面板采用精品 304 不锈钢 1.2mm 厚面板。</p>						
控温蒸饭车	<p>1. 配置：24 盘带定时控温带缺水保护 304 不锈钢面板(配套 430 钢盘 24 个)</p> <p>2. 采用 304 优质不锈钢面板制作，内外双层及加强筋均采用加厚 1.0M 不锈钢板，箱体内嵌 4 号角铁支架支撑，蒸气压力可达 20kpa 箱体不变形</p> <p>3. 托盘支架采用防爆形设计，永不掉盘，内置 40mm 加厚环保型阻燃保温隔热板，确保箱体内部热里不流失，箱外不烫标手。</p> <p>4. 准配置：造钮温控，造钮定时署，德力西交流接触器，按钮启动开关《具备锁止、指示灯、防水功能》，锁</p>	10	浙江	 <p>浙江正丰厨业科技有限公司</p>	8800	88000	/

		扣及合页采用不锈钢精工款高度螺旋式活动手轮，304 进水浮球阀，304 溢水浮球阀，304 不锈钢加热管，纯铜排水阀，纯铜泄压阀。 5.4 平方国标电缆线，不锈钢可调节脚，木架包装。控制：采用旋钮控时控温。配套 430 钢方盘 24 个。 6. 带缺水保护系统。（需时常清理保持缺水保护，保持感应灵敏） 7. 功率：380V/12kwX2=24 8. 规格：尺寸：1180*730*1550 mm						
2、 配 套 设 备 及 材 料 (含	软管	名称：蒸饭车进水软管	20	浙江	浙江正丰厨业科技有限公司	30	600	/
	软管	名称：炉灶钢丝出水软管	8	浙江	浙江正丰厨业科技有限公司	30	240	/
	软管	名称：炉灶进水软管	14	浙江	浙江正丰厨业科技有限公司	30	420	/





税)	调味架	1. 名称: 201 不锈钢调味架 2. 规格: 500*900*800+400mm	2	浙江	浙江正丰厨业科技有限公司	650	1300	/
	调味架	1. 名称: 201 不锈钢调味架 2. 规格: 500*1050*800+400mm	2	浙江	浙江正丰厨业科技有限公司	680	1360	/
	天然进气管	名称: 天然进气管	16	浙江	浙江正丰厨业科技有限公司	180	2880	/
3、 随机 易损、 易耗 备品 备件、 专用 工具	蒸饭车旋钮	名称: 蒸饭车旋钮	4	金华	金华林越节能科技有限公司	60	220	/
	蒸饭车电热管	名称: 蒸饭车电热管	6	金华	金华林越节能科技有限公司	80	480	/
	蒸饭车按钮开关	名称: 蒸饭车按钮开关	2	金华	金华林越节能科技有限公司	80	160	/
	炉灶熄火保护点火针	名称: 炉灶熄火保护点火针	4	金华	金华林越节能科技有限公司	120	480	/
	炉灶风机	名称: 炉灶风机	2	金华	金华林越节能科技有限公司	150	300	/



项目名称：温州中学油改气

项目编号：WZZF2024(ZC)-07-151(CS)

	炉灶熄火保护脉冲	名称：炉灶熄火保护脉冲	2	金华	金华林越节能科技有限公司	380	720	/
	炉灶按钮开关	名称：炉灶按钮开关	2	金华	金华林越节能科技有限公司	180	360	/
4	安装、调试、验收费（含第三方验收费）	5600						/
5	人员培训费、技术服务费（如有）	免费服务						/
6	至最终目的地的运费、保险费	免费服务						/
7	售后服务	免费服务						/
8	<u>油改气工程部分</u>	241800						需另行提供工程量清单报价
9	采购代理服务	含						/
10	其他	无						/
总计价		550000						

**说明：** 1. 不提供详细分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。  
 2. 此表的总计价应与附件二“磋商报价一览表”对应总报价相一致。  
 3. 如果免费请在该备注栏内注明“免”，如果含在产品价格中则填“含”，如无此项内容则填“无”，不留空白。



项目名称：温州中学油改气

项目编号：WZZF2024(ZC)-07-151(CS)

洁益美牌系列厨具

4. ▲油改气改造工程部分招标控制价为人民币贰拾柒万玖仟叁佰叁拾肆元陆角捌分（¥279334.68元），磋商供应商的分项报价超过招标控制价的，按无效标处理。

5. 本报价表后附已标价工程量清单。

磋商供应商全称（电子签名/公章）：温州洁而美酒店用品有限公司

日期：2024年07月26日





## 附：工程量清单报价（油改气工程部分）

标段：

序号	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
					综合单价	合价
1	配电箱	1.名称：配电箱 AP/CF1 2.型号：具体配置详见配电箱系统图 3.安装方式：成套配电箱安装，安装方式及高度详见图纸 4.含箱体接地	台	1	2470.76	2470.76
2	配电箱	1.名称：配电箱 AP/CF2 2.型号：具体配置详见配电箱系统图 3.安装方式：成套配电箱安装，安装方式及高度详见图纸 4.含箱体接地	台	1	2470.76	2470.76
3	配电箱	1.名称：配电箱 APKQY 2.型号：具体配置详见配电箱系统图 3.安装方式：成套配电箱安装，安装方式及高度详见图纸 4.含箱体接地	台	1	1920.76	1920.76
4	桥架	1.名称：金属槽式桥架 2.规格：200×100 3.接地方式：详见图纸 4.含补偿装置	m	200.00	82.74	16548.00
5	铁构件	1.名称：桥架支撑架 2.铁构件制作安装，除锈刷油详见设计	kg	187.48	18.34	3438.38
6	配管	1.名称：SC管 2.规格：DN50 3.配置形式；明暗配综合考虑	m	338.15	50.25	16992.04
7	配管	1.名称：SC管 2.规格：DN40 3.配置形式；明暗配综合考虑	m	120.00	41.23	4947.60
8	电力电缆	1.电缆名称：铜芯电力电缆 2.型号：WDZ-YJY 3.电缆规格：4*120+1*70	m	215.00	468.36	100697.40
9	电力电缆	1.电缆名称：铜芯电力电缆 2.型号：WDZ-YJY 3.电缆规格：5*10	m	120.00	54.15	6498.00



10	电力电缆头	1. 户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头（1kV 以下截面 120mm <sup>2</sup> 以下）	个	4	173.04	692.16
11	电力电缆头	1. 户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头（1kV 以下截面 10mm <sup>2</sup> 以下）	个	2	28.30	56.60
12	配线	1. 配线形式：管内穿线 2. 规格型号：WDZ-BYJ-16	m	2050.75	16.33	33488.75
13	小电器	压铜接线端子 导线截面（mm <sup>2</sup> ）≤16	个	240	6.19	1485.60
14	复合管	1. 名称：热水给水管 2. 规格：衬塑（PVC-U）环保钢塑复合管 DN65 3. 连接形式：螺纹连接 4. 套丝、组对、连接，管道及管件安装，水压试验及水冲洗 5. 管道消毒、冲洗 6. 按设计说明做色标	m	20.00	99.62	1992.40
15	复合管	1. 名称：热水给水管 2. 规格：衬塑（PVC-U）环保钢塑复合管 DN50 3. 连接形式：螺纹连接 4. 套丝、组对、连接，管道及管件安装，水压试验及水冲洗 5. 管道消毒、冲洗 6. 按设计说明做色标	m	57.20	79.81	4565.13
16	复合管	1. 名称：热水给水管 2. 规格：衬塑（PVC-U）环保钢塑复合管 DN40 3. 连接形式：螺纹连接 4. 套丝、组对、连接，管道及管件安装，水压试验及水冲洗 5. 管道消毒、冲洗 6. 按设计说明做色标	m	359.88	67.96	24457.44
17	复合管	1. 名称：热水给水管 2. 规格：衬塑（PVC-U）环保钢塑复合管 DN32 3. 连接形式：螺纹连接 4. 套丝、组对、连接，管道及管件安装，水压试验及水冲洗 5. 管道消毒、冲洗 6. 按设计说明做色标	m	27.77	57.37	1593.16
18	管道支吊架	1. 一般管架制作安装 2. 除锈、刷油按设计说明	Kg	196.89	17.94	3532.21

19	螺纹阀门	1. 名称：截止阀 2. 规格：DN25	个	3	52.93	158.79
20	螺纹阀门	1. 名称：截止阀 2. 规格：DN32	个	2	77.43	154.86
21	螺纹阀门	1. 名称：截止阀 2. 规格：DN40	个	4	103.05	412.20
22	螺纹阀门	1. 名称：截止阀 2. 规格：DN50	个	16	130.28	2084.48
23	螺纹阀门	1. 名称：截止阀 2. 规格：DN65	个	2	320.44	640.88
24	螺纹阀门	1. 名称：止回阀 2. 规格：DN50	个	4	437.35	1749.40
25	螺纹阀门	1. 名称：止回阀 2. 规格：DN65	个	1	590.11	590.11
26	螺纹阀门	1. 名称：Y型过滤器 2. 规格：DN50	个	4	166.67	666.68
27	螺纹阀门	1. 名称：Y型过滤器 2. 规格：DN65	个	1	273.98	273.98
28	软接头（软管）	1. 名称：橡胶软接头 2. 规格：DN50	个	8	226.24	1809.92
29	螺纹阀门	1. 名称：液位控制阀 2. 规格：DN40	个	1	821.42	821.42
30	螺纹阀门	1. 名称：液位控制阀 2. 规格：DN65	个	1	1439.52	1439.52
31	大小头	1. 名称：大小头 2. 规格：DN50	个	4	8.32	33.28
32	传感器	1. 名称：液位计 2. 规格：详见设计	支	1	574.17	574.17
33	压力仪表	1. 名称：压力表 2. 规格：详见设计	台	4	108.49	433.96
34	螺纹阀门	1. 名称：排气阀 2. 规格：DN25	个	3	82.35	247.05



项目名称：温州中学油改气

项目编号：WZZF2024(ZC)-07-151(CS)

35	套管制作安装	1.名称：刚性防水套管制作安装 2.规格：50mm 以内	个	2	202.92	405.84
36	套管制作安装	1.名称：一般穿墙塑料套管制作安装 2.规格：100mm 以内	个	2	36.26	72.52
37	管道绝热	1.名称：管道保温 2.规格：B1 级橡塑材料保温，保温层厚度 30mm	m3	0.73	1895.60	1383.79
合计金额				241800 元		